Mariae Virginis in eodem loco prout eidem supplicant! placuerit.

n8a Summa dementia postulatis annuit Sanctissimus Dominus Noster

Pius Papa VI, ac Nobis et Cardinal! Almae Urbis Vicario pro tern-

pore existenti facultatem subscribendi literas patentes aggregationis

concessit, communicandique Congregationibus aggregatis omnes et
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singulas gratias privilegia.que jam a Summis Pontificibus Congre-

gationi PRIMAE-PRIMARIAE concessa, per Decretum editum sub die

23 Septembris, 1775, per organum Sacrae Congregationis Indul-

gentiis sacrisque Reliquiis praepositae.

Quarnobrem cum sincere nobis in Christo dilecti Domini Prae- 1183

fectus et Assistentes Congregationis sub titulo quae in Col-

legio est, sue et reliquorum illius Sodalium nomine, pro insi-

gni eorum in Deum pietate ac in Virginem Sacratissimam devo-

tione, a Nobis petierint, turn per literas suas turn etiam per sincere

nobis item dilectos Dominos praedictae Primariae Congregationis
Romanae Praefectum et Assistentes, ut juxta hanc facultatem, Nobis

a Sede Apostolica tributam, in eodem Collegio Congregatio-

nem unam sub titulo erigere, eamque praedictae Primariae

Congregation! aggregare velimus.

Nos, ejusmodi pietatem non solum amplectentes, sed etiam sum- 1184

mopere laudantes, ,uictoritate Nobis, ut supra diximus, concessa, in

praedicto Collegio Congregationem unam sub titulo eri-

gimus, eamque ipsi Primariae Sodalitati Romanae conjungimus et

aggregamus, ac omnia privilegia, Indulgentias. etiam plenarias, nee

non et gratias alias praedictae Primariae Congregation} hactenus

concessas et in posterum concedendas, eodem prorsus modo quo

ipsi Primariae concessae fuerint, communicamus et impertimur in

nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris, Filii, et Spiritus Sancti,

cujus Divinam Majestatem supplices oramus ut concessionem hanc

de coelo ratam et firmam habere velit, et Sodales ipsos, assiduis

coelestium donorum accessionibus auctos, sibi in dies magis reddat

acceptos, et denique etiam, aeternae gloriae compotes, suo et

Beatae Virginis, cui pie ac religiose servierint, perpetuo dignetur

aspectu potiri.

In quorum fidem praesentes litteras, manu Nostra subscriptas,

sigillo Nostro muniri jussimus.
Datum Romae, etc.

Die 6 Martii, 1776. Sacra Congregatio Indulgentiis Sacris- &quot;85

que Reliquiis praeposita suprarelatam Aggregationis Formulam

approbandam censuit. Servato in omnibus tenore facultatum ex Au-

dientia Sanctissimi 23 Septembris, 1775, concessarum.